

0413/4-003	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отдел лесоустройства, лесного планирования и проектирования																						
	<i>Участок технологического контроля и выходной документации</i>																						
0413/4-004	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-005	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок лесного планирования и проектирования</i>																						
0413/4-006	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-007	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-008	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-009	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-010	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок лесоустройства</i>																						
0413/4-011	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-012	Инженер-таксатор (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-013	Инженер-таксатор (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-014	Инженер-таксатор (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-015	Инженер-таксатор (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок лесного картирования, обработки данных дистанционного зондирования Земли и геоинформационных систем-технологий</i>																						
0413/4-016	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-017	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-018	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

0413/4-019	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-020	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-021	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отдел закупок и материально-технического обеспечения																						
	<i>Участок материально-технического обеспечения, транспорта и эксплуатации зданий</i>																						
0413/4-022	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-022-1А (0413/4-022)	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0413/4-022-2А (0413/4-022)	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала _____ Кузнецов И.А. _____ 15.05.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист _____ Хоменко О.Н. _____ 11.05.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер _____ Миронова Т.А. _____ 15.05.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Бухгалтер _____ Парфёнова О.В. _____ 15.05.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий хозяйством _____ Крылова В.З. _____ 15.05.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2333

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Янаева Лилия Тагировна

(Ф.И.О.)

15.05.2018

(дата)